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Styrelsens verksamhetsberättelse verksamhetsåret 

2025 
Styrelsen redogör för följande verksamhet, verksamhetsåret 2025 (2025-01-

01—2025-12-31) 

Styrelsearbetet 

- Styrelsen har haft totalt nio styrelsemöten under verksamhetsåret 2025.   

- Konstituerande arbete efter föregående årsmöte: Niklas Fogelgren väljs 

som kassör, Tommy Jansson som vice ordförande. Niklas och Robert väljs 

som firmatecknare att teckna gemensamt. 

- Ordförande, Robert Nilsson, har valts att företräda föreningen som ombud. 

I Nyox Vipers verksamhetsplan 2025 antogs dels fem verksamhetsområden som 

skulle vara i fokus för verksamhetsåret, dels en aktivitetsplan där konkret 

formulerade aktiviteter – som var kända och inplanerade - formulerade angavs. 

De fem verksamhetsfokusen – som kan ses som ramar för föreningens arbete 

under verksamhetsåret – var: 

1. Verksamhetsfokus 1 – Ekensberg Discgolfpark 

2. Verksamhetsfokus 2 – Uppmärksamma discgolf 

3. Verksamhetsfokus 3 - Öka antalet medlemmar och särskilt öka andelen 

unga och kvinnor 

4. Verksamhetsfokus 4 – Träningsverksamhet 

5. Verksamhetsfokus 5 – Tävlingar, sammankomster och främjande av 

discgolfens spontanidrottsliga karaktär 

Nedan redogörs för aktiviteter inom respektive verksamhetsfokusområde och 

avslutningsvis redogörs för en uppföljning av den konkreta aktivitetsplanen som 

antogs på föregående årsmöte. 

Det kan konstaterats att Nyox Vipers övergripande verksamhetsfokusområden 

har mötts med i många fall flertalet relevanta verksamheter/aktiviteter. 

Verksamhetsfokus 1 – Ekensberg Discgolfpark 

Ekensberg Discgolfpark öppnades igen den 1 april 2025 efter vinteruppehållet. 

Inför denna säsong anlitades grafiska formgivare att ta fram två logotyper: en 

för bag tags (säsongskort) och en logotyp för själva Ekensberg Discgolfpark. S.k. 

bag tags beställdes från Discgolfprint, vilka också tryckte loggan på dem. Bag 

tags delades ut fysiskt eller via post till personer som löst säsongskort.  

Under säsongen pratade vi med folk som spelade på banan och frågade bland 

annat om de erlagt avgift för spel. Det kan konstateras att betalningsviljan är 

hög men att det ändå finns en inte allt för liten del som inte betalar av olika 

angivna skäl (glömska, inte sett informationen om avgift o.s.v.). Baserat på 

intrycken sattes två gatupratare upp vid teepad 1. Detta för att göra 
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informationen om spelavgift tydligare och undanröja möjligheten att ursäkta sig 

med att inte ha sett informationen. 

  

                              

Figur 1  Logotyp till bag tags (säsongskort).                                          Figur 2 Logotyp Ekensberg Discgolfpark. 

Under mars genomfördes två arbetsdagar där medlemmar byggde bänkar och 

bord, vilka sedan distribuerades till platser utmed banan. Utöver det monterades 

trädskydd – linoljemålade spaljéer i furu – som monterades med sisalrep och 

vajerlås på utvalda träd (de som träffas relativt ofta av discar). Drygt 20 träd fick 

skydd monterade. Bänkar och bord var begagnade och skänktes av 

Nyköpingshem. Bord och bänkar försågs med nytt virke. Ett picknic-bord 

tillverkades av en medlem, som ställdes vid teepad 1. 

Nyköpingshem skänkte klubben tio papperskorgar, vilka lackerades om i samma 

färg som stolparna till håltavlorna har. Papperskorgarna monterades ute vid 

utvalda teepads på banan. Papperskorgarna försågs med klistermärken med 

Ekensberg Discgolfparks logotyp. 

Sebastian Svanborg tillverkade en låda för upphittade discar som även den 

lackerades i samma färg som håltavlestolpar och papperskorgar. Vi avvaktar att 

montera upphittatlådan tills vi hittat någon medlem som frivilligt åtar sig att 

hantera upphittade discar. 

Fyrhjulingen som köptes föregående år gick sönder varför Hagens Alltjänst fick 

anlitas för att genomföra gräsklippning vid ett par tillfällen. 

Styrelsen fattade beslut om att klubben skulle ta ett lån för att köpa in en ny 

fyrhjuling – en Yamaha Viking av årsmodell 2025. Två medlemmar hämtade 

fyrhjulingen i Falun. 

Ett gräsklippningsschema skapades genom en Excelfil i Googledrive. Medlemmar 

gavs möjligheten att boka in sig en eller flera veckor. Två medlemmar – Kent 

Östlund och Calle Rikander – utmärkte sig genom att klippa flera veckor var! 

Verksamhetsfokus 2 – Uppmärksamma discgolf 
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Klubben gavs möjlighet att uppmärksamma discgolf genom medverkan i eller på: 

- Sportscamp Oxelösund. Totalt 70 barn deltog. Linus Vikman och Lowe 

Johansson deltog under fyra dagar som ledare. Barnen fick prova på 

discgolf och ledarna fick mycket beröm! 

- Park till park med Nyköpingshem. Max Svernestam och Robert Nilsson 

medverkade från klubben. Kastnät och hastighetsradar samt korg för 

puttar sattes upp. 

- Sörmlands Sparbanks sportlägervecka som arrangeras av IFK 

Nyköping och BIS Nyköping, sponsrat av Sörmlandsbanken under v. 32. 

Totalt 42 barn deltog under fyra eftermiddagar. Kristian Söderman och 

Robert Nilsson var ledare under samtliga tillfällen. Barnen kom 

tillsammans med ungdomsledare till Ekensberg Discgolfpark där de fick 

prova på grunderna i hur man kastar back hand och hur man puttar. 

Aktiviteten avslutades med att barnen fick prova på att spela några hål i 

mindre grupper. 

- Nationaldagsfirande på Stora Torget den 6 juni. Klubben riggade 

kastnät med hastighetsradar och en korg att putta i. Max Svernestam och 

Robert Nilsson medverkade från klubbens sida. PTA Plastic/Disc4Fun 

sponsrade med discar som delades ut till alla som deltog i aktiviteterna. 

Verksamhetsfokus 3 – öka antalet medlemmar och särskilt andelen unga 

och kvinnor 

Medlemsrekryteringen av unga och kvinnor till klubben går fortsatt trögt. På 

barn- och ungdomsträningar har intresset inte varit lika stort sett till antalet 

deltagare som föregående år. 

Klubben fortsätter att erbjuda möjligheten för kvinnor att spela med endast 

andra kvinnor på våra veckovist återkommande veckogolfar – något som ibland 

utnyttjats av deltagare. 

Klubben lyckades få ihop ett damlag till Swedish amateur team championships 

och fem kvinnor från klubben tävlade. Kul! 

Verksamhetsfokus 4 – Träningsverksamhet 

Regelbundna barn- och ungdomsträningar har under sommarhalvåret hållits på 

onsdagar i Ekensberg Discgolfpark (19 tillfällen) och under lågsäsong i form av 

inomhusträningar i Nicolaiskolans gymnastiksal (8 tillfällen). Återkommande 

ledare har varit Magnus Johansson, Jonas och Sofie Svernestam. Det 

genomsnittliga deltagandet har varit 4 barn/ungdomar per träning.  

Verksamhetsfokus 5 – Tävlingar, sammankomster och främjande av 

discgolfens spontanidrottsliga karaktär 

Följande tävlingar arrangerades genom klubbens försorg: 

- Swedish amateur team championships 2025. Den 2–4 maj 

arrangerades Sveriges största amatörtävling för klubblag i Ekensberg 

Discgolfpark och Gravel Pit. Ungefär 250 deltagare från discgolfklubbar i 
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hela Sverige deltog. Nyox Vipers deltog med tre lag – två herrlag och ett 

damlag. Arrangemanget var ett samarbete med arrangören DgEvents, 

Nyox Vipers och IK Tun. Tävlingen uppmärksammades i Södermanlands 

Nyheter. 

- Nyox Vipers klubbmästerskap 2025 den 13 september var sett till 

både väder och deltagande en succé. Huvudsponsor var Nordic Discgolf. 

Solen sken och det grillades hamburgare mellan de två rundorna. Totalt 

deltog 70 medlemmar – vilket var en tangering av fjolårets 

deltagarrekord. Ett särskilt fint pris i form av en Squatch-ryggsäck lottades 

ut. Vinnare var Eric Lövstrand (MPO), Caroline Gustavsson (FPO) och Max 

Svernestam (Junior). Traditionsenligt samlades ett tiotal medlemmar för 

after-KM på Oliver Twist under kvällen.  

Nyox Vipers arrangerade utöver det också: 

- Nyox Vipers veckogolf. Under verksamhetsåret 2025 arrangerades totalt 81 

veckogolfar (jfr med 2024, då 59 veckogolfar arrangerades). Under 

sommarhalvåret arrangerades två veckogolfar i veckan. Fördelningen ser ut som 

följer: 

- Ekensberg Discgolfpark: 31 

- Oxelösund Discgolfpark: 24 

- Gravel Pit, Enstaberga: 26 

- OxelöGlow. På initiativ av en av klubbens medlemmar, Erik Kaill, arrangerades 

också glowdisc (korgar utsmyckas med ledlampor och man kastar i regel med 

självlysande discar) vid totalt 13 tillfällen; 7 under februari och mars samt 6 

under hösten. 

- Matchcup. Totalt 50 gruppspelsmatcher och 25 slutspelsmatcher, med två 

tävlande i varje match arrangerades i Ekensberg Discgolfpark på initiativ av Erik 

Kaill. Mycket uppskattat och roligt sätt att tävla på. 

- Ekensberg Discgolfpark Halloween-glow-dubbel. Den 31 oktober 

arrangerades glow-disc-tävling i Ekensberg Discgolfpark. Totalt 24 personer 

deltog. 

- Tävlingar (C-tiers) i Ekensberg Discgolfpark. Under säsongen 2025 

anordnades – utöver Swedish Amateur team championships - sex tävlingar i 

Ekensberg Discgolfpark varav en tävling -Trosa Vagnhärads Fundraisertävling – 

syftade till att samla in pengar via deltagaravgiften för att finansiera den sista 

fasen av bygget av klubbens discgolfpark Sloethorn Creek i Trosa. 

Uppföljning av den av årsmötet 2025 fastställda aktivitetsplanen 

Nedan återges den konkreta aktivitetsplanen i Nyox Vipers Verksamhetsplan 

2024 samt utfallet. Helt genomförd kodas med färgen grön, delvis genomförd 

som gul och ej genomförd som orange.  
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Det kan sammanfattningsvis konstateras att aktivitetsplanen genomförts helt till 

76,2 procent eller att 16 av planerat 21 aktiviteter genomförts helt och hållet och 

1 aktivitet delvis genomförts. Fyra aktiviteter har inte genomförts alls. 

Aktivitet Motprestationer – gruppaktiviteter med instruktörer för våra sponsorer 

har inte genomförts m.a.a. att det inte inkommit förfrågan om gruppaktivitet 

från sponsorer. 

Seriespel har inte blivit av, däremot tog en av klubbens medlemmar initiativ till 

att organisera ett match-spel som var uppskattat. 

Aktiviteten Mobil discgolfpark har inte genomförts då frågan fått stå tillbaka för 

planering av utveckling av Ekensberg Discgolfpark – prolayout och nya hål. 

Aktiviteten att förnya pågående hålsponsring och hitta nya hålsponsorer har 

påbörjats i slutet av 2025. Discmania, Heda Security, Byggmästarna, House i 

Nyköping och Enstaberga Cementgjuteri har valt att inte förnya sina sponsringar.  

En ny hålsponsor, JH Entreprenad & Folie, har ingått ett ettårigt hålsponsoravtal. 

Tidigare hålsponsorer PTA Plastic (Nordic Pitch/Disc4Fun), Nordlo, 

Montagegruppen i Oxelösund, CHE Ställningsmontage, Nyköpingshem, Thunman 

Entreprenad, BnB Bygg och Masens Rörmokeri har alla valt att fortsätta sin 

sponsring.  

En broschyr med information om Ekensberg Discgolfpark och vad sponsring 

innebär har tagits fram och distribuerats till medlemmar. Tanken är att 

medlemmar ska ge broschyrer till företagare som de på ett eller annat sätt har 

en relation till. 

Aktiviteten att ta fram en vision – Vision Vipers – har inte formellt tagits fram, 

men processen har påbörjats i praktiken i och med planering av utvecklingen av 

Ekensberg Discgolfpark. 

De två aktiviteterna Länstouren Sörmland genomfördes men under annat namn 

och i samarbete med en annan arrangör: Re-Disc Sweden. 

 

Aktivitet Tid Ansvar Mål Utfall 
Sportlägret (BIS 

och IFK – sponsrat 

av 

Sörmlandsbanken) 

v. 32 Styrelsen 

tillsammans med 

instruktörsgruppen 

Uppmärk-samma 

discgolf och få fler 

barn och ungdomar att 

bli medlemmar i 

klubben 

 

Sportscamp v. 26 Styrelsen 

tillsammans med 

instruktörsgruppen 

Uppmärk-samma 

discgolf och få fler 

barn och ungdomar att 

bli medlemmar i 

klubben 

 

Motprestationer – 

gruppaktiviteter 

med instruktör för 

våra sponsorer 

2025 Styrelsen 

tillsammans med 

instruktörsgruppen 
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Motprestation: 

Nyköpingshem, 

Park till Park på 

Åsidans torg. 

15–16/8 Styrelsen 

tillsammans med 

instruktörsgruppen 

  

Swedish amateur 

team 

championships 

2025 

2–4/5 Klubben Vinna SATC!  

Gubb- och 

tanttouren (40+ 

och 50+) 

8/5 Styrelsen och 

tävlings- och 

arrangemangs-

gruppen 

  

Länstouren 

Sörmland 

Oxelösunds 

Discgolfpark 

23/8 Styrelsen och 

tävlings- och 

arrangemangs-

gruppen 

  

SmellWell 29/5 Styrelsen och 

tävlings- och 

arrangemangs-

gruppen 

  

OnTheLine 22/5 Styrelsen och 

tävlings- och 

arrangemangs-

gruppen 

  

Länstouren 

Sörmland 

Ekensberg 

Discgolfpark 

25/6 Styrelsen och 

tävlings- och 

arrangemangs-

gruppen 

  

Seriespel Onsdagar, 

vecka 36–

41 

Styrelsen och 

tävlings- och 

arrangemangs-

gruppen 

  

Nyox Vipers 

Klubbmästerskap 

13/9 Styrelsen och 

tävlings- och 

arrangemangs-

gruppen 

  

Kymen.se C-tier 

Ekensberg 

Discgolfpark 

20/9 Styrelsen och 

tävlings- och 

arrangemangs-

gruppen 

  

Kymen.se 

Dubbelputters 

Gravel Pit 

21/9    

Final Fundraiser – 

Trosa Vagnhärad 

Discgolfklubb 

11/10    

Arbetsdagar 

Ekensberg 

Discgolfpark 

2025 Styrelsen och 

arbetsgruppen 

Ekensberg 

Discgolfpark 

  

Barn- och 

ungdomsträning 

Onsdagar 

kl. 18.00, 

hela året 

Instruktörs-

gruppen 
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Nyox Vipers 

Veckogolf 

2025 Klubben   

OxelöGlow Hösten/ 

vintern 

2025 

Klubben   

Mobil discgolfpark Höst-

terminen 

2025 

Styrelsen   

Inleda arbetet 

med att förnya 

pågående 

hålsponsring 

alternativt hitta 

nya hålsponsorer 

inför utgången av 

2025 

Hösten/ 

Vintern 

2025 

Styrelsen och 

marknads- och 

sponsorgruppen 

  

Vision Vipers 2025 

(arrende-

avtalet 

löper till 

2029-01-

01) 

Styrelsen Ta fram en vision och 

långsiktiga, 

strategiska, mål för ut-

vecklingen av 

Ekensberg Discgolfpark 

 

 
 


